
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

   ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ                                         
ΕΡΜΙΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ                                          
                 ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ
Ταχ. Δ/νση: Ερμιόνη
Ταχ. Κώδικας: 21051
Πληροφορίες: Κρητσωτάκης Ι.                                
Τηλ.: 27540-31239-31822                                              
Fax: 27540-31300

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Εκ του πρακτικού της υπ`  αριθμόν 7ης /2012

Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου
Του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ

Θέμα: 1ο ΗΔ περί: «Κατακύρωση  αποτελέσματος  διαγωνισμού  του έργου
«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΩΝ ΤΕΝΙΣ» .

Αριθμός Απόφασης : 39/2012

Σήμερα την 1η  του μηνός Αυγούστου του έτους 2012 ημέρα Τετάρτη 
και ώρα 8.00 μ.μ. το Διοικητικό Συμβούλιο του Δημοτικού Αθλητικού 
Κέντρου ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ συνήλθε σε συνεδρίαση 
στο γραφείο του Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης, ύστερα την υπ` αρ. πρωτ. 
84/29-07-12 πρόσκληση του Προέδρου αυτού που επιδόθηκε σε κάθε ένα 
μέλος του Διοικ. Συμβουλίου.
     Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης της ο κ. Πρόεδρος διαπίστωσε 
ότι σε   σύνολο (9) τακτικών μελών παρόντες ήταν οι  πέντε ( 5 ).

Παρόντες ήταν οι:
     O Πρόεδρος: Παναγιώτης Μπάζος

           Ο Αντιπρόεδρος: Ιωάννης Κρητσωτάκης    
           Τα μέλη:   

 Βασίλειος Αϊβαλιώτης
 Κωνσταντίνος Λαζάρου 
 Ευάγγελος Δημαράκης
 Απόντες ήταν οι:
 Αντώνιος Μούγιος
 Παρασκευή Αντζινά
 Θεοδότη Καλή
 Αικατερίνη Νάκη
   Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η δημοτική υπάλληλος Κασνέστη    

Διαμαντούλα για τη τήρηση των πρακτικών.
      Ο κ. Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την 
έναρξη της συνεδρίασης και για το παραπάνω θέμα της ημερήσιας 
διάταξης είπε  τα εξής:

Στις 20/07/2012 διενεργήθηκε ο πρόχειρος διαγωνισμός για την ανάδειξη
μειοδότη για την εκτέλεση του έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΩΝ ΤΕΝΙΣ»  .



ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ

Η Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού που ορίστηκε με την με αριθμό
35/2012 απόφαση του Δ.Σ.του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ αφού διενήργησε το σχετικό
διαγωνισμό στις 20/07/2012 και συνέταξε αυθημερόν το πρακτικό Νο 1 και
αφού συνεδρίασε εκ νέου στις 30/07/2012 και συνέταξε το πρακτικό Νο 2 για
τον ίδιο διαγωνισμό προτείνει την ανάθεση του έργου στον: 
Πέτρο Βλαχόπουλο Ε.Δ.Ε. του οποίου η προσφορά είναι η χαμηλότερη 
σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 3263/2004’’.
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος του Δ.Σ. του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου 
Ερμιόνης ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ κάλεσε τα μέλη
αυτού να εγκρίνουν το από 30/07/2012 πρακτικό Νο 2 της επιτροπής
διενέργειας πρόχειρου διαγωνισμού και να κατακυρώσουν το αποτέλεσμα
του διαγωνισμού για την εκτέλεση του έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΩΝ 
ΤΕΝΙΣ»  .

Το Δ.Σ. ύστερα από σχετική συζήτηση, αφού έλαβε υπόψη τα:
1. Την εισήγηση του προέδρου
2. Τις διατάξεις του Ν. 1418/84 και του Π.Δ.609/85 όπως τροποποιήθηκαν – 
συμπληρώθηκαν και ισχύουν σήμερα, καθώς και των Ν3263/2004 και 
Ν3669/08 .
3. Την με αριθμό 35/2012 απόφαση.
4. Το από 30/07/2012 Πρακτικό Νο 2 της Επιτροπής Διενέργειας
διαγωνισμού ,

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α

1. Εγκρίνει το από 30/07/2012 Πρακτικό Νο 2 της Επιτροπής Διενέργειας
Διαγωνισμού για το έργο «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΩΝ ΤΕΝΙΣ» του Δημοτικού 
Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ με 
αριθμό μελέτης 38/2012.
2. Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του διαγωνισμού για την εκτέλεση του έργου
«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΓΗΠΕΔΩΝ ΤΕΝΙΣ» του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου 
Ερμιόνης ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ υπέρ του
Πέτρου Βλαχόπουλου Ε.Δ.Ε. του οποίου η προσφορά είναι η χαμηλότερη με
συνολική δαπάνη μετά την έκπτωση 40.883,44€ (συμπεριλαμβανομένων : ΓΕ
+ΟΕ, απρόβλεπτων, άσφαλτος ) και 9.403,19€ (Φ.Π.Α.) σύνολο  50.286,63€  .

Η   παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό   39/2012.
Αφού συντάχθηκε και αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως 
παρακάτω:
      O Πρόεδρος: Παναγιώτης Μπάζος

           Ο Αντιπρόεδρος: Ιωάννης Κρητσωτάκης    
           Τα μέλη:   
            Ευάγγελος Δημαράκης

 Βασίλειος Αϊβαλιώτης
 Κωνσταντίνος Λαζάρου 

Ακριβές απόσπασμα
Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

του Δημοτικού Αθλητικού Κέντρου Ερμιόνης
ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΡΝΑΚΗ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΜΠΑΖΟΣ


